
 

Zap.št. Priimek in ime Naslov Pošta Mobitel /tel.  Datum rojstva Elektronski naslov

1 Ažbe Janez Zapreval 4 4223 Poljane 041 350 282 27.11.1953 azbe.tomaz@gmail.com

2 Ažbe Rudi Log nad Škofjo Loko 49 4220 Škofja Loka 041 720 359 23.03.1949

3 Ažbe Tomaž Zapreval 4 4223 Poljane 031 554 898 24.08.1984 azbe.tomaz@gmail.com

4 Bogataj Janez Murave 12 4223 Poljane 051 655 738 6.05.1943

5 Bogataj Janez (ž) Dolenja Žetina 4 4223 Poljane 041 327 909 12.08.1972 skundi.janez@gmail.com

6 Bogataj Jani Murave 12 4223 Poljane 031 688 094 28.04.1978 bogataj.janko@gmail.com

7 Bogataj Tine Gabrška Gora 11A 4223 Poljane 051 738 038 2.01.2003 tine.bogataj@gmail.com

8 Bogataj Tone Hafnerjevo naselje 117 4220 Škofja Loka 041 719 102 6.06.1936 tone.bogataj1@gmail.com

9 Božnar Anton Zakobiljek 7A 4223 Poljane 041 626 145 6.03.1945 ivanka.boznar@gmail.com

10 Bradeško Leon Mlaška 5 4000 Kranj 041 735 960 4.02.1963 bradesko.leon@siol.net

11 Dolenec Jernej Lom nad Volčo 4 4223 Poljane 070 589 320 11.11.1999 jernej180.dolenec@gmail.com

12 Dolenec Lado st. Delnice 15 A 4223 Poljane 041 754 703 29.05.1946 dolenec.lado@gmail.com

13 Dolenec Lado ml. Delnice 15 A 4223 Poljane 031 296 082 2.09.1976 lado.dolenec@gmail.com

14 Dolenec Matej Javorje 36 4223 Poljane 041 555 611 7.07.1982 dolenec.matej.sp@siol.net

15 Dolenec Tina Delnice 23 4223 Poljane 041 203 874 12.11.1999 tina.dolenec@gmail.com

16 Dolenec Žiga Delnice 15 4223 Poljane 041 477 558 16.01.1997 ziga.dolenec@gmail.com
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17 Fern Stane Bukov vrh 19 4223 Poljane 031 803 119 20.12.1948 stane.fern@gmail.com

18 Gerlevc Miha Predmost 11 4223 Poljane 040 713 797 8.02.1980 miha.gerlevc@gmail.com

19 Grajzar Jure Glinje 36 4207 Cerklje na 

Gorenjskem

041 621 430 22.10.1980 jure.grajzar@gmail.com

20 Grajzar Marjan Sajovčevo naselje 9 4208 Šenčur 041 621 420 20.01.1957 marjan@venera-shop.si

21 Jelovčan Nace Lovsko brdo 4 4223 Poljane 041 263 410 21.03.1952 nace.jelovcan1@gmail.com

22 Jesenovec Peter Dolenčice 3 4223 Poljane 041 728 967 12.07.1965 jesenovecp12@gmail.com

23 Jovan Janko Murgle 64 1000 Ljubljana 031 554 838 16.02.1929

24 Končan Andrej Malenski vrh 1 4223 Poljane 031 781 476 7.04.1952 andrejc1952@gmail.com

25 Končan Miha Grenc 2 4220 Škofja Loka 031 888 838 13.06.1977 koncan.miha@gmail.com

26 Kos Martina Javorje 36 4223 Poljane 051 616 677 24.10.1988 kosuka.martina@gmail.com

27 Križaj Matjaž Cesta na Brdo 61 1000 ljubljana 041 698 475 25.01.1956 agep@siol.net

28 Križnar Jure Delnice 13 4223 Poljane 068 650 680 16.11.2000 jure.ilcek@gmail.com

29 Lesjak Pavel Srednja vas 5 4223 Poljane 040 521 455 6.02.1954 pavel.lesjak@gmail.com

30 Malenšek Boris Poljane 32 4223 Poljane 031 575 055 12.02.1956 bmalensek.jagr@gmail.com

31 Malenšek Matija Poljane 32 4223 Poljane 041 707 172 27.08.1985 mmalensek@gmail.com

32 Marc Anton Dobje 20 4223 Poljane 041 414 532 20.03.1953 tonemarc@gmail.com

33 Marolt Boštjan Velike Malence 51C 8262 Krška vas 041 350 452 11.11.1976 bostjan.marolt1@gmail.com
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34 Miklavčič Franci Dolenja Ravan 2 4223 Poljane 068 635 455 21.10.1955 franc.miklavcic@gmail.com

35 Mrak Branko Volča 19 4223 Poljane 041 504 637 7.01.1959

36 Mrak Izidor Delnice 6 4223 Poljane 031 617 802 8.05.1950 mrakizidor@gmail.com

37 Mudri Rado Log nad Škofjo Loko 47 4220 Škofja Loka 051 649 272 23.05.2001 rado.mudri@gmail.com

38 Novak Slavko Dolenje brdo 2 4223 Poljane 041 871 661 16.10.1954 slavko1novak@gmail.com

39 Omejc Jan Dolenje brdo 13 4223 Poljane 040 986 778 4.08.1991 jan.omejc@gmail.com

40 Omejc Janez Dolenje brdo 16 a 4223 Poljane 041 657 020 7.01.1967 janez.omejc@gmail.com

41 Omejc Matej Dolenje brdo 16 a 4223 Poljane 040 614 174 4.04.1990 momejc@gmail.com

42 Peternel Štefan Gorenja Žetina 1 4223 Poljane 04 5189110 24.12.1947

43 Potočnik Marko Podobeno 6 4223 Poljane 041 552 424 25.05.1982

44 Potrebuješ Dušan Kutinova 5 4000 Kranj 041 905 172 5.12.1966

45 Potrebuješ Franc Hotovlja 40 4223 Poljane 040 631 439 20.10.1963 potrebujes.luka@gmail.com

46 Potrebuješ Silvo Poljane 3 4223 Poljane 031 800 905 20.12.1977 sivchunt@gmail.com

47 Rakovec Tony Poljane 98 4223 Poljane 031 533 828 8.03.1975 tony.rakovec1@gmail.com

48 Rihtaršič Jurij Golniška cesta 13 4000 Kranj 040 624 078 23.04.1943 jure.rihtarsic@gmail.com

49 Rupar Pavel Javorje 18 4223 Poljane 040 641 822 15.01.1955

50 Ržek Igor Srednja vas 17 4223 Poljane 031 624 106 4.09.1978 igorrzek8@gmail.com
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51 Ržek Jože st. Srednja vas 17 4223 Poljane 031 290 810 20.10.1942

52 Ržek Jože ml. Križna gora 24 4220 Škofja Loka 041 659 915 23.12.1971 joze.rzek5@gmail.com

53 Ržek Simon Lom nad Volčo 13 4223 Poljane 070 714 013 7.09.1996 simon.rzek@gmail.com

54 Selak Branko-Franc Sveti Duh 55 4220 Škofja Loka 041 743 293 26.11.1947 anca.selak@gmail.com

55 Stanonik Franc Zapreval 1 4223 Poljane 051 312 317 10.03.1939

56 Stanonik Ivan Log nad Škofjo Loko 40 4220 Škofja Loka 068 156 184 17.08.1957 ivanstanonik@gmail.com

57 Šubic Zvonko Dolenje brdo 11a 4223 Poljane 041 537 112 11.06.1963 zvonko.subic@siol.net

58 Tavčar Janez Čabrače 3 4224 Gorenja vas 04 5182342 3.02.1936

59 Tavčar Tomaž Gorenja Žetina 12 4223 Poljane 031 334 088 30.10.1966 ttavcar101@gmail.com

60 Tratnik Ciril Gorenje brdo 6 4224 Gorenja vas 041 953 217 2.02.1955 ciril.tratnik@gmail.com

61 Veternik Darko Hudi Graben 9b 4291 Tržič 031 235 709 30.09.1959 darko.veternik@zgs.si

62 Košir Rezka Poljane 59 4223 Poljane 068 195 944 29.09.1934

63 Lovski dom Poljane 59 4223 Poljane poljane.ld@gmail.com

64 Lovski dom Poljane 59 4223 Poljane ld.poljane@lovskazveza.si
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